2001 ¥500:2 HONEYCOMB CARAMEL CHOCOLATE 1z
TRUFFLES, 23g

Honeycomb-Karamell Triiffel

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuck GTIN-Verpackung eco-ID
IR i
5060002043875 51060002"043905
Marke Sty

Booja-Booja

Qualitat O
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU

Landwirtschaft, the vegan society, Soil Association - _— _ VEGAN
(Cosmos Organic)

OJA-BOC

Oko-Kontrollstelle
GB-ORG-05 | SA

Zollrechtliche Herkunft
Grofdbritannien (GB)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Grofdbritannien

Verpackungsland

Grofdbritannien

Zutaten

Schokoladentriffel mit Karamellstiickchen (7%).

Edelbitter-Schokolade* (Kakaomasse* 55% mindestens, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vanille Pulver*), Kokosol*, Rohrzucker*,
Kokosnusssirup*, Kakaopulver*, Vanille Extrakt*. KANN AUCH NUSSE ENTHALTEN. WIR VERWENDEN IN VIELEN FABRIKPROZESSEN
NUSSE.

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Honeycomb-Karamell Triiffel

Besonderheiten
Mit knusprigen Karamell Stickchen (Kokosnusssirup)

Kurzbeschreibung
Honeycomb-Karamell Triiffel
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Lager- und Aufbewahrungshinweis

LAGERN BEI 14-18 °C
VERZEHR BEI RAUMTEMPERATUR

Sonstige Hinweise
VERZEHR BEI RAUMTEMPERATUR
MILCHEIWEISSFREL GLUTEN- UND SOJAFREI

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Milch, Soja, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Laktose, Milcheiweifg
Spuren moglich: Schalenfriichte, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln, Pecanuss

enthalten: Kakao

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status........................................ Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker

Palmfett, Palmol. ... nein
Koffeinangabe.................cccooiii koffeinfrei

Qualitat

Bio-ErzeUgnis. ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle................c.cccccoocovoiceriennn, ... GB-ORG-05

Weitere Qualitétskriterien und Labels the vegan society, Soil Association (Cosmos Organic)

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Schokoladen-Triffel
Inverkehrbringer.................................. Booja Booja Co. GmbH; Hugstmattweg 12, 79112 Freiburg, Deutschland
Land Inverkehrbringer.................c Deutschland

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 2561 kJ / 607 keal
Fett 499
davon gesattigte Fettsauren................ccii, 36g
Kohlenhydrate................c.cocoioiiii s 379
davon ZUcker. ... 359

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Schachtel
Verpackungsmaterial ..., Kunststoff, Pappe

Preise und Konditionen
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